
光大环保能源（灵璧）有限公司 2024 年 5 月环保锅炉汽机

化水电仪安环运行月度物资询价公告

光大环保能源（灵璧）有限公司因建设/经营需要，现对光大环保能源（灵璧）有限公

司 2024年 5月环保锅炉汽机化水电仪安环运行月度物资进行询价采购，欢迎符合资格条件

的供应商参与报价，具体公告事宜如下：

一、采购项目编号：LSHB-GX-2024-2438

二、采购项目名称：光大环保能源（灵璧）有限公司 2024年 5月环保锅炉汽机化水电仪安

环运行月度物资

三、采购方式：公开询价采购

四、采购内容：

序号 货物名称 型号规格 单位 数量 备注

1 液压油 昆仑\4637-1\46#\200L/桶 桶 4
环保

锅炉

2 劳保鞋
代尔塔夏季透气劳保鞋/黑黑(防砸

+防刺+防静电)
双 13 安环

3 劳保鞋
代尔塔彩虹系列透气舒适/蓝/灰

(防砸+防刺穿+防静电)
双 55 安环

4 安全帽
V型顶\按钮式帽衬\白色\ABS 梅

思安 前面印 logo 后印贵宾
个 10

安环

（红

色 2

个）

5

沙子/建

筑工程用

淡水沙/

不含泥

0~2mm kg 2000 运行

6
硅酸盐水

泥
P.0-32.5\32.5\25kg/包 包 30 运行



7 红砖 240×115mm\δ53mm 块 500 运行

8 热电偶

WRNM\431\ZGCo40Ni30W10MoRe，钴

含量不低于 40%。工作温度：

900-1300℃；工作压力：0-20kPa；

直径/厚度/长度：Φ20×8×

1200mm、耐磨头 800mm 需提供材

质证明及第三方校验报告/安徽博

源/江苏元傲丰/上海自动化

支 3 仪控

9
耐磨热电

偶

WRNM\431\ZGCo40Ni30W10MoRe，钴

含量不低于 40%。工作温度：

900-1300℃；工作压力：0-20kPa；

直径/厚度/长度：Φ20×8×

1000mm、耐磨头 600mm 需提供材

质证明及第三方校验报告/安徽博

源/江苏元傲丰/上海自动化

支 3 仪控

10 热电偶

WRNM\431\ZGCo40Ni30W10MoRe，钴

含量不低于 40%。工作温度：

900-1300℃；工作压力：0-20kPa；

直径/厚度/长度：Φ20×8×800mm、

耐磨头 500mm 需提供材质证明及

第三方校验报告/安徽博源/江苏元

傲丰/上海自动化

支 2 仪控

11 热电阻

热电阻 WZPM2-333 PT100/0-300℃

需提供材质证明及第三方校验报告

/安徽博源/江苏元傲丰/上海自动

化

支 1 仪控

12 热电偶

SBWRNM-2380,K 型,φ16，L=1150×

1000,0~1200℃输出 4~20MA，二线

制 需提供材质证明及第三方校验

报告/安徽博源/江苏元傲丰/上海

自动化

支 2 仪控

13
称重传感

器
LX-02T\合肥力鑫\设备配套 件 3 仪控

14 电动执行 Z30-18W\1604107\常州百迪电站辅 台 1 仪控



器 机有限公司

15 控制箱
HKS-TXG-0385\昆山汉克斯智能\设

备配套
套 1 仪控

16
内外丝转

换接头
外丝 M12*1 转 M16*1.5 内丝\304 只 6 仪控

17
氧化锆传

感器

氧化锆传感器\ZO-110/上海士成

直径 40mm L=1000mm （法兰直径

154mm 螺栓孔距离 130mm 螺栓孔

直径 15mm）

件 1 仪控

18
AI 增速机

构

AI 增速机构\W08000-000\30AI\上

海自动化仪表有限公司\设备配套
件 1 仪控

19 墙壁开关 一开双控\10A\86 型\暗装 个 5 电气

20 制动器 FDB20/刹车片 件 2 电气

21 电线 BV/黄\1×2.5mm² m 100 电气

22 扁电缆 TVVB\8×2.5mm² m 70 电气

23 接线端子 UK6N-3004524\6mm²\41A\菲尼克斯 个 50 电气

24 防爆灯
FGV1207\70W\ExnRII CT6/T5 Gc\

森本照明有限公司
个 1 电气

25
单极滑触

线集电器
500A 个 6 电气

26
耐磨可塑

料
主要材料成分碳化硅≥85% kg 2000

环保

锅炉

27

水暖活接

头/橡胶

软连接

KXT\DN65mm\PN16MPa\橡胶 只 4
环保

锅炉

28
刮板机配

件/链条

配套 WSG750 刮板机无锡雪浪\与刮

板配套安装后发货
节 716

环保

锅炉

29 链条接头 WSG750 件 4
环保

锅炉



30

雾化器本

体配件/

压缩空气

软管

带弹簧含快接\DN10 件 1
环保

锅炉

31

雾化器专

用冷却水

泵

A180XT\卓能 雾化器配套含人工上

门安装
件 1

环保

锅炉

32
除尘器振

打器

电动机械式\ZFB-10/激振力 8KN/

功率0.75KW/振频3000次/分/电压

380V

台 1
环保

锅炉

33
刮板机配

件/刮板

配套 WSG750 刮板机 无锡雪浪\与

链条配套安装后发货
件 60

环保

锅炉

34
防火发泡

胶
聚氨酯发泡剂 900 克/支 支 35

环保

锅炉

35
TC 骨架油

封
φ17×35×10mm 只 15

环保

锅炉

36 钢化玻璃
1440×1115×δ5mm 双层夹胶\包

安装
块 1

环保

锅炉

37 推进气缸 上海凌云瑞升有限公司\FTJ08E 套 1
环保

锅炉

38 混凝土 C30 厂区排水口封堵 m3 7 汽机

39
遮阳网

(防尘网)
6 针\8×20m m 300 汽机

40 消泡剂 ANTISPUMIN\46000EG/181kg/桶 kg 181 化水

41 直接 Φ20mm\PPR 只 5 化水

42 次氯酸钠 ≥10%\工业级\25kg/桶 kg 250 化水

43 机械密封 IH65-50--160 套 3 化水

44
外六角螺

栓
M16×L80mm\8.8 级 套 50 化水



45
双活接球

阀
PN10\DN40\UPVC 个 2 化水

46
深沟球轴

承
6305-2Z/C3\SKF 个 1 化水

47
总磷标准

溶液
2μg/ml\500ml/瓶 瓶 1 化水

48 量杯 2000ml\带柄\塑料 个 5 化水

49 阀芯 1\316SS-GQ/DN6/针型 只 5 化水

50
COD 标准

溶液
COD 标准溶液\500mg/L\500mL/支 支 1 化水

51
氨氮标准

溶液
氨氮标准溶液\2mg/L\500mL/支 支 2 化水

52
双活接球

阀
Φ20mm\PPR 只 5 化水

53 外丝直接 内丝直接Φ20mm\PPR 个 5 化水

54

胶粘剂

PVC 专用

胶水

吉谷 L-5125\473ml/桶 桶 2 化水

55
TC 骨架油

封
φ24×45×10mm 个 10 化水

56
卡槽式硅

胶密封条
U型\W15\H26 宽 30mm m 10 化水

57 塑料弯头 Φ20mm\PPR 个 5 化水

58 泵盖
配套 IH100-80-125 离心泵 304 材

质
件 1 化水

59
双活接球

阀
PN10\DN25\UPVC 个 5 化水

五、询价文件的获取：



响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。

六、资质要求：

1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。

2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，未被司法机

关列为失信被执行人。

……

七、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间：2024年 05月 07日 10时 00分，逾期不予受理。

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。

八、联系方式：

招 标 人：光大环保能源（灵璧）有限公司

地 址：安徽省宿州市灵璧县尹集镇

联 系 人：孟祥程

电 话：18805611587

电子邮箱：Mengxc@cebenvironment.com.cn

九、监督邮箱及电话：

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn

监督电话：0755-83989817

2024年 04月 27日


	光大环保能源（灵璧）有限公司2024年5月环保锅炉汽机化水电仪安环运行月度物资询价公告
	一、采购项目编号：LSHB-GX-2024-2438
	二、采购项目名称：光大环保能源（灵璧）有限公司2024年5月环保锅炉汽机化水电仪安环运行月度物资
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容： 
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	……
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2024-04-28T09:20:28+0800
	location
	szca




